
UCHWAŁA NR XV/136/20 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 6 lutego 2020 roku 

 

 

w sprawie przyjęcia aktualizacji „Planu rozwoju i modernizacji urządzeń 

wodociągowych i kanalizacyjnych będących w posiadaniu Spółki z ograniczoną 

odpowiedzialnością Regionalne Wodociągi i Kanalizacja z siedzibą w Białogardzie  

na obszarze Gminy Bobolice na lata 2017 - 2020” – w zakresie lat 2019 - 2020. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 21, ust. 5 ustawy z dnia  

7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków 

(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1437 z późn. zm.) – uchwala się, co następuje: 

 

     § 1. Zatwierdza się aktualizację „Planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych  

i kanalizacyjnych będących w posiadaniu Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością 

Regionalne Wodociągi i Kanalizacja z siedzibą w Białogardzie na obszarze Gminy Bobolice  

na lata 2017 - 2020” – w zakresie lat 2019 - 2020. 

 

     § 2. Aktualizacja „Planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych  

i kanalizacyjnych będących w posiadaniu Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością 

Regionalne Wodociągi i Kanalizacja z siedzibą w Białogardzie na obszarze Gminy Bobolice 

na lata 2017 - 2020” – w zakresie lat 2019 – 2020 stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

  

     § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

 

     § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

Franciszek Łobocki 

 


